EDITAL PARA SELEÇÃO DE MONITORES DO XXI
ENAPET/UFAC Nº 01/2016

RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORES

1. A Comissão de Monitoria e Apoio, torna público o resultado da seleção de monitores para

o XXI ENAPET, conforme ANEXO 01, que será realizado de  01 a 05 de agosto de 2016,

na Universidade Federal do Acre.

2. Os selecionados deverão se apresentar à Comissão/Subcomissão no dia 29.07.2016, às

16h, na Sala de reuniões do Órgão dos Colegiados Superiores, no térreo do bloco da Pró-

reitoria de Graduação, da Universidade Federal do Acre.

Rio Branco, AC, 28 de julho de 2016.

Comissão de Monitoria e Apoio
XXI ENAPET – Ufac

ANEXO 01

SUBCOMISSÃO DE ALIMENTAÇÃO

INS NOME SUBCOMISSÃO

065 AQUILA DIMAS NUNES DE SOUZA ALIMENTAÇÃO

076 EDSON LUIZ ESPINDOLA ALVES ALIMENTAÇÃO

072 MARIA KARLINE OLIVEIRA DE SOUZA ALIMENTAÇÃO

030 MELISSA LIMA GUIMARÃES  ALIMENTAÇÃO

083 ROSANA NASCIMENTO DANTAS  ALIMENTAÇÃO

SUBCOMISSÃO DE ALOJAMENTO

INS NOME SUBCOMISSÃO

045 ALISSON NASCIMENTO DA CRUZ  ALOJAMENTO/HOSPEDAGEM
059 ANA LUIZA DA SILVA E SILVA ALOJAMENTO/HOSPEDAGEM

081 ANTÔNIO DIEGO DE FREITAS FONTENELE  ALOJAMENTO/HOSPEDAGEM

069 GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA  ALOJAMENTO/HOSPEDAGEM

068 JANAINA ALVES DA SILVA PEREIRA  ALOJAMENTO/HOSPEDAGEM

036 JOSÉ RUBENS GADELHA DE LIMA ALOJAMENTO/HOSPEDAGEM
070 JOZIMAR FARIAS DE SOUZA ALOJAMENTO/HOSPEDAGEM

088 LÍLIAN KAREN DA SILVA MUNIZ  ALOJAMENTO/HOSPEDAGEM

087 LILIANE MAIA CAVALCANTE  ALOJAMENTO/HOSPEDAGEM

091 NELCY LOPES DOS SANTOS  ALOJAMENTO/HOSPEDAGEM

080 INGRITE DA ROCHA LIMA ALOJAMENTO/HOSPEDAGEM

054 MATEUS CONDE PEREIRA

055 GLEICIANY FLORENCIO DE ARAÚJO

056 LUANA NOBRE FERREIRA

057 VANESSA DA SILVA PEREIRA

066 AIRTON SANTOS DE SOUZA JUNIOR

089 WERLESON PEREIRA DE SOUZA

SUBCOMISSÃO DE CULTURAL

INS NOME SUBCOMISSÃO

035 ALAF JONAS DE SOLZA SILVA  CULTURAL

032 CLEBERSOM PEREIRA DE SOUZA  CULTURAL

005 DANNA JANAINA ANUTE BRITO  CULTURAL

009 DOUGLAS WILSON DA SILVA MONTEIRO  CULTURAL

031 EDZÔNIA VASCONCELOS DE LIMA  CULTURAL

003 ELIMARA LIMA DOS SANTOS  CULTURAL

013 EMERSON FÁBIO COSTA DE LIMA  CULTURAL

028 FRANCISCO GABRIEL SOUZA LINDOLPHO DE LIMA CULTURAL

027 HUGO DE OLIVEIRA MONTEIRO  CULTURAL

029 JAQUELINE GOMES DA SILVA  CULTURAL

014 JOÃO ÁGUILA MONTEIRO JUNIOR  CULTURAL

006 JÚLIA CAROLINE ALVES RIBEIRO  CULTURAL

033 LAERCIO SILVA DA SILVA  CULTURAL

004 MIRIAN JÚLIA DA SILVA E SILVA CULTURAL

SUBCOMISSÃO DE PÔSTERES/PROGRAMAÇÃO CIENTÍFICA

INS NOME SUBCOMISSÃO

052 AINA DE OLIVEIRA ROCHA  PÔSTERES/PROGRAMAÇÃO CIENTÍFICA

051 ANDRESSA DÁVILA SILVA DE OLIVEIRA  PÔSTERES/PROGRAMAÇÃO CIENTÍFICA

047 CAMYLLE CARVALHO FERREIRA DO NASCIMENTO PÔSTERES/PROGRAMAÇÃO CIENTÍFICA

061 CATIANA SENA BARBOSA PÔSTERES/PROGRAMAÇÃO CIENTÍFICA

062 CLICIA SALES DA SILVA  PÔSTERES/PROGRAMAÇÃO CIENTÍFICA

040 DANYELLE ALVES MAIA  PÔSTERES/PROGRAMAÇÃO CIENTÍFICA

077 DAVI FONTENELE ALBUQUERQUE PÔSTERES/PROGRAMAÇÃO CIENTÍFICA

026 FABRÍCIO ALMADA FRANÇA PÔSTERES/PROGRAMAÇÃO CIENTÍFICA

084 JAÍNE NASCIMENTO DA SILVA  PÔSTERES/PROGRAMAÇÃO CIENTÍFICA

011 JANAINA ALVES DO NASCIMENTO  PÔSTERES/PROGRAMAÇÃO CIENTÍFICA

019 JOAES ALVES DA SILVA PEREIRA  PÔSTERES/PROGRAMAÇÃO CIENTÍFICA

053 JOAQUIM TEIXEIRA DA SILVA NETO PÔSTERES/PROGRAMAÇÃO CIENTÍFICA

086 JOSÉ JUNIOR S CUNHA PÔSTERES/PROGRAMAÇÃO CIENTÍFICA

050 KELVIN ILLITCH SILVA SANTOS  PÔSTERES/PROGRAMAÇÃO CIENTÍFICA

064 LUCAS VIANA DA SILVA  PÔSTERES/PROGRAMAÇÃO CIENTÍFICA

048 LUÍSA KAROLAYNE SILVA DE SOUZA PÔSTERES/PROGRAMAÇÃO CIENTÍFICA

079 LUIZA LIMA DE CARVALHO SOUSA PÔSTERES/PROGRAMAÇÃO CIENTÍFICA

049 MAURÍCO BARBOSA OLIVEIRA PÔSTERES/PROGRAMAÇÃO CIENTÍFICA

085 MIRLANA DA SILVA E SILVA  PÔSTERES/PROGRAMAÇÃO CIENTÍFICA

078 RITA DE CASSIA GOMES LOPES PÔSTERES/PROGRAMAÇÃO CIENTÍFICA

037 TALITA SALES ZASTROW PÔSTERES/PROGRAMAÇÃO CIENTÍFICA

023 TIAGO NOGUEIRA FERREIRA PÔSTERES/PROGRAMAÇÃO CIENTÍFICA

SUBCOMISSÃO DE SAÚDE

INS NOME SUBCOMISSÃO

024 ISNA FERNANDA MOREIRA DE OLIVEIRA  SAÚDE

060 JAREL OLIVEIRA PINHEIRO SAÚDE

025 LEILIANE QUEIROZ PEREIRA  SAÚDE

067 MATHEUS ALEXANDRE OLIVEIRA DE SOUZA  SAÚDE

082 THAYLON SOUZA DE OLIVEIRA  SAÚDE

020 VANDERLEIA DO NASCIMENTO PESSOA  SAÚDE

SUBCOMISSÃO DE SECRETARIA/CREDENCIAMENTO

INS NOME SUBCOMISSÃO

018 AMANDA ALABI DE SOUZA  SECRETARIA/CREDENCIAMENTO

002 ANA PAULA COSTA EVARISTO  SECRETARIA/CREDENCIAMENTO

012ª DANIELE CUNHA DA SILVEIRA  SECRETARIA/CREDENCIAMENTO

044 GABRIELA COSTA DE ANDRADE SECRETARIA/CREDENCIAMENTO

001 KARINA LISITA  SECRETARIA/CREDENCIAMENTO

008 KENNEDY ACIOLE DE SOUZA  SECRETARIA/CREDENCIAMENTO

021 MARIA PEREIRA DE CARVALHO  SECRETARIA/CREDENCIAMENTO

043 MARIANA DE MATOS GONÇALVES  SECRETARIA/CREDENCIAMENTO

039 NATAN ARAÚJO MONTEIRO SECRETARIA/CREDENCIAMENTO

017 POLIANY PAIVA SOARES  SECRETARIA/CREDENCIAMENTO

034 RAYANE BEZERRA DA SILVA RIBEIRO SECRETARIA/CREDENCIAMENTO

042 SARAH JÉSSICA MAIA DOS SANTOS SECRETARIA/CREDENCIAMENTO

038 TARCISO DE LIMA MACIEL  SECRETARIA/CREDENCIAMENTO

022 VIVIANE DA SILVA GUIMARÃES  SECRETARIA/CREDENCIAMENTO

012 WENDERSON DE LIMA SAGE  SECRETARIA/CREDENCIAMENTO

SUBCOMISSÃO DE TRANSPORTE/RECEPÇÃO

INS NOME SUBCOMISSÃO

007 ATHYLI DA SILVA FELISBERTO TRANSPORTE/RECEPÇÃO

063 ALESSANDRO DA SILVA TRANSPORTE/RECEPÇÃO

015 FRANK DEYVE RODRIGUES ARIMATEIA  TRANSPORTE/RECEPÇÃO

073 JACKSON DA COSTA SILVA TRANSPORTE/RECEPÇÃO

075 KAREN DE ABREU CAVALCANTE  TRANSPORTE/RECEPÇÃO

071 KAROLINY DA SILVA MATOS TRANSPORTE/RECEPÇÃO

074 LETÍCIA DA SILVA BORGES TRANSPORTE/RECEPÇÃO

041 RAQUEL ANDRADE TORRES TRANSPORTE/RECEPÇÃO

090 ROSIVÂNIA DA SILVA LIMA  TRANSPORTE/RECEPÇÃO

010 THARLES ARAUJO DE SOUZA  TRANSPORTE/RECEPÇÃO